
Burza práce a vzdělání 

2018 

čtvrtek 4. 10. 2018 od 9 do 17 hod. 

Dům kultury Šumperk, Fialova 3 

 

 

Jsi žákem 8. nebo 9. třídy ZŠ?   

Jsi aktivní a rád soutěžíš?  

 

ZAPOJ SE DO SOUTĚŽE O TABLET 

HUAWEI MEDIAPAD I TY! 
 



S L O S O V Á N Í     N Á V Š T Ě V N Í C H    K A R T I Č E K 

Při vchodu na akci si vyzvedni u hostesky "návštěvní kartičku", 

do které vyplň své kontaktní údaje. Během prohlídky jednotlivých 

stánků se dozvíš základní informace o vystavovatelích, kteří ti za 

odměnu nalepí originální samolepku.  

Do slosování o hlavní cenu a dárkové předměty budou zařazeny 

návštěvní kartičky, na kterých bude minimálně 20 samolepek ! ! ! 

Vyplněnou kartičku vhoď do označené urny u stánku Okresní 

hospodářské komory.  

Každý žák může soutěžit pouze jednou! 
 

P O D M Í N K Y     Ú Č A S T I : 

1. Řádně vyplň svou návštěvní kartičku 

2. Získej minimálně 20 originálních samolepek 

3. Kartičku vhoď do označené urny nejpozději do 15:30 hod 

 
Vítěz hlavní ceny bude vylosován pořadateli veřejně v 16:00 hod. 

 

V případě nepřítomnosti výherce jej pořadatelé kontaktují na 

uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu a domluví se na předání ceny.  

Z důvodu nezletilosti soutěžících budou v případě výhry kontaktovat 

také zákonného zástupce i příslušnou ZŠ. 

 

S O U T Ě Ž E   N A   F A C E B O O K U 

Po celý den budou na facebookové stránce Okresní hospodářské 

komory Šumperk probíhat soutěže o dárky věnované vystavovateli.  

Stačí si pořádně pročíst soutěžní otázku a napsat do komentáře 

správnou odpověď. Vždy budeš mít na výběr ze 3 možností! 

Ze všech správných odpovědí bude náhodně vylosován jeden výherce.  

Po celou dobu akce bude možnost se zdarma připojit 

k internetu!  


